
＝お客様各位＝ 
 

■外壁塗装工事のお知らせ■ 
 

この度、当練習場の外壁塗装工事とシーリング工事を 

実施することとなりました。 

外壁塗装工事に伴い、皆様方には何かとご不便・ご迷惑を

お掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 
 

■塗装工事期間 

2025年 2 月 13 日（木）～3 月 29 日（土） 
 

■作業時間：8 時～18 時 

（進行状況により変更する場合もございます） 

 

■工事内容：外壁塗装工事・シーリング工事 

 

※期間中の営業時間・内容等に変更はございません。 

※雨天荒天の場合、作業を延期させていただく場合が 

ございます。 
 

支配人 


